[image: Герб]

	Комитет по финансам администрации муниципального района «Борзинский район»
ПРИКАЗ
г. Борзя

05.07.2021 г.		                                                        № 14- п/д
О внесении изменений в План проведения Комитетом по финансам муниципального района «Борзинский район» контрольных мероприятий  в рамках  осуществления полномочий по внутреннему
муниципальному  финансовому контролю на 2021 год

           В соответствии с Положением о Комитете по финансам администрации муниципального района «Борзинский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Борзинский район» от 25 апреля 2012 года № 368, постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований",
приказываю:
1. Внести изменения в План проведения Комитетом по финансам
администрации муниципального района «Борзинский район» контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому  контролю на 2021 год
- Приложение к приказу от 12 мая 2021 года № 11 п/д «План проведения отделом финансово-правового контроля Комитета по финансам администрации муниципального района «Борзинский район» контрольных мероприятий читать в редакции   согласно приложению №1 к настоящему приказу.
2. Начальнику отдела финансово-правового контроля  Барабанщиковой
Т.В. разместить План контрольных мероприятий на информационном сайте муниципального района «Борзинский район» и на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок.
          3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель председателя  Комитета по финансам
администрации муниципального района
«Борзинский район»                                                                  Т.А.Горелова

image1.wmf